(任意団体)公 共コミュニケーション学会
2014年度第 6回理事会議事録

「1  日寺

場 所

け1席者

欠席者

参会者

2014有■11月 22日  (■1) 10:00～ 12:00

クロスメディア・ コミュニケーションズ株式会社会議室

高橋、石川、印出井、河井、秋山

中田、大野、野崎

金井

議題

1.前回議事録の確認

2.新入会員の承認

3.公共コミュニケーション学会研究会の承認

4.その他

議事

出席者定足数確認の後、河井会長理事が議長に就き、開会を宣言し議事に入った。

1,前巨1議事録の確認

特に異議なく承認された

2.新入会員の承認

資料に基づき、高橋理事より 11月 21目 までの新規入会申講者 (15名 )が報告され

た.i審議の結果、全ての中請者の入会を認めることを承認 した。

3.公共コミュニケーション学会研究会の承認

申請のあつた下記の公共コミュニタヽ‐―ション学会研究会 (略称 :PttSアー ト)を承

認した。
。「病院広報・コミュニケーション活動」研究会 (仮)(主査 :坂 田顕―)

・広報戦略プランと人羽
‐
育成研究会 (主査 :秋山和久)

4i.その他

以下の各項目について検討を行つた。

(1)公 共コミュニケーション学会第 1回事例交流・研究発表大会

(2)PIυ6シティプロモーション議論会企画

(3)研究誌

(4)協賛受諾規約策定

(5)地 方部会常1度新設

その他の発議を求めたところ、格別なしと認められたので、議長は 12:30に 開会を宣

言して散会 した。

菫長 レて
=竺

ん fC